
 
          
ul. Rynek 1   
08-460 Sobolew                                      
tel.  (025)  682-50-23 
fax. (025)  683-27-36 

                                              Sobolew, dnia 02.09.2022r. 

IG.271.1.11.2022/ZP 

Informacja z otwarcia ofert   
 
 
W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  

 
Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Sobolew w roku szkolnym 2022/2023 

 
 
Do dnia 02.09.2022 r. do godziny 09:00 została złożona 1 oferta. 
Otwarcie ofert odbyło się dnia 02.09.2022 r. o godzinie 10:00 przy użyciu systemu 
teleinformatycznego. 
 
Zostały złożone następujące oferty: 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Cena jednostkowa 
za kilometr netto 

Czas podstawienia pojazdu 
zastępczego 

 

1 
Janusz Sowiński Robert Sowiński s.c. 
ul. Maciejowicka 87  
08-460 Sobolew 

5,94 zł 20 minut 

 
 
 

-WÓJT GMINY SOBOLEW- 
 

inż. Maciej Błachnio 


